Совет Китовского сельского поселения
          Шуйского муниципального района
Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2015 № 7

О внесении изменений
в Решение Совета Китовского
сельского поселения от 06.02.209 г. № 3

Рассмотрев протест Шуйской межрайонной прокуратуры от 30.01.2015 г. № 03-25.1.-2015 на решение Совета Китовского сельского поселения от 06.02.2009г. № 3 «Об утверждении Правил санитарного содержания и благоустройства Китовского сельского поселения», Совет Китовского сельского поселения второго созыва

РЕШИЛ:

1. Отменить п.26, п.27, п.28 Правил санитарного содержания и благоустройства Китовского сельского поселения, утвержденных решением Совета Китовского сельского поселения  от 06.02.2009 года № 3.
2. Разместить настоящее решение на сайте Китовского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Китовского
сельского поселения                                              П.А. Кузнецов